



2	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный участок (396783, Воронежская обл., Богучарский р-н, х. Галиевка, ул. Школьная, д. 24 литера Х.х, пом. 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
4	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
5А	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
5А1	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
20	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
7А1	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
7А2	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
7А3	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
7А4	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
7А5	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
7А6	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
7А7	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
63А	Аппаратчик обработки зерна 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
63А1	Аппаратчик обработки зерна 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
14А	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
14А1	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
14А2	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
14А3	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
14А4	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
14А5	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
14А6	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет



65	Богучарский р-н, х. Галиевка, ул. Школьная, д. 24 литеры Х,х, пом. 17) Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Специалист по охране труда Пожарная служба (396783, Воронежская обл., Богучарский р-н, х. Галиевка, ул. Школьная, д. 24 литеры Х,х, пом. 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Административно-хозяйственный отдел (396783, Воронежская обл., Богучарский р-н, х. Галиевка, ул. Школьная, д. 24 литеры Х,х, пом. 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Плотник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Уборщик производственных и служебных помещений Служба заместителя генерального директора по качеству (396783, Воронежская обл., Богучарский р-н, х. Галиевка, ул. Школьная, д. 24 литеры Х,х, пом. 17)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Производственно-технологическая лаборатория (396783, Воронежская обл., Богучарский р-н, х. Галиевка, ул. Школьная, д. 24 литеры Х,х, пом. 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А1	Начальник производственно-технологической лаборатории Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А1	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

53A2	Лаборант химического анализа	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
53A3	Лаборант химического анализа	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
53A4	Лаборант химического анализа	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
53A5	Лаборант химического анализа	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Бухгалтерия (396783, Воронежская обл., Богучарский р-н, х. Галиевка, ул. Школьная, д. 24 литера Х, х. пом. 17)																					
59	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A1	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Меркулов Александр Павлович \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 16.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Долгополова Вера Михайловна \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 16.04.2024

Председатель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_  
(должность)

Гениевская Елена Владимировна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (дата) 16.04.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4059 \_\_\_\_\_ Абуралиев Тимур Канатович \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата) 26.03.2024